
  
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772, Kolín IV,

Telefon  321 723710, 
e- mail  info@skolkactyrlistek.cz

www.skolkactyrlistek.cz

INFORMACE K ZÁPISU DO MŠ PRO ŠKOLNÍ 
ROK 2025/2026

Podání žádosti k předškolnímu vzdělávání je stanoveno v termínu
5.5.2025 – 6.5.2025

Způsoby podání žádosti : 
- Osobně 5.5.2025– 6.5.2025 od 8.00 – 15.00 hod.
- Vhozením do poštovní schránky, která je vedle vstupních vrátek MŠ v ulici 

Jeronýmova 772, v zalepené obálce s výrazným nápisem „ Zápis „
- Do datové schránky školy – fzygj7i
- E-mailem s uznávaným elektronickým podpisem info@skolkactyrlistek.cz
- Poštou – obyčejné psaní – musí být doručeno do 6.5.2025

Co je nutné doložit :
Žádost a Evidenční list najdete ke stažení na www.skolkactyrlistek.cz záložka „ Zápis“ 
Formuláře budou také k dispozici v kanceláři MŠ 8.00 – 15.00 hod 

Doručení osobně - při zápisu Vám bude sděleno registrační číslo.
-  Žádost o přijetí a Evidenční list s potvrzením od pediatra, podpisy obou rodičů
-  rodný list dítěte – jen k ověření
-  výpis z evidence obyvatel dítěte nebo nájemní smlouvu
- pro cizince – ještě doklad o povolení k pobytu na území ČR

Doručení obálkou, datovou schránkou, e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem, 
poštou
- Žádost o přijetí a Evidenční list s potvrzením od pediatra, podpisy obou rodičů
- kopii rodného listu, 
- výpis z evidence obyvatel dítěte nebo nájemní smlouvu
- pro cizince – ještě kopii dokladu a povolení k pobytu na území ČR
Po obdržení těchto dokumentů Vám bude sděleno registrační číslo osobně nebo e-mailem. 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí
bude prováděno dle kritérií ve správním řízení. Rozhodnutím, kterým se 
vyhovuje/nevyhovuje žádosti o přijetí, bude oznámeno od 29.5.2025 zveřejněním seznamu 
uchazečů pod přiděleným registračním číslem.
Seznam bude vyvěšen v informační vitríně u vstupních vrátek a na webových stránkách 
školy.
Tímto zveřejněním se považují rozhodnutí za oznámená.

http://www.skolkactyrlistek.cz/
mailto:info@skolkactyrlistek.cz


Rozhodnutí o nepřijetí dítěte bude doručeno poštou.

KRITÉRIA

1. Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců s místem pobytu, nebo pokud jde o děti 
umístěné v tomto obvodu v dětském domově) ve spádovém školském obvodu  Ma-
teřské školy Kolín IV., Jeronýmova 772, které dosáhly do konce srpna kalendářního 
roku 2025 pěti let věku. 

2. Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců s místem pobytu, nebo pokud jde o děti 
umístěné v tomto obvodu v dětském domově) ve spádovém školském obvodu  Ma-
teřské školy Kolín IV., Jeronýmova 772, které dosáhly do konce srpna kalendářního 
roku 2025 tří let věku, postupně od nejstaršího po nejmladší.

3. Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců s místem pobytu, nebo pokud jde o děti 
umístěné v tomto obvodu v dětském domově) v nespádovém školském obvodu v 
Kolíně, které dosáhly do konce srpna kalendářního roku 2025 tří let věku, postupně 
od nejstaršího po nejmladší.

V Kolíně dne 1.3.2025                                                     Bc. Monika Šafránková
                                                                                                                  ředitelka školy

  
  
  

  

  

  


	Telefon 321 723710, e-mail info@skolkactyrlistek.cz
	www.skolkactyrlistek.cz
	Formuláře budou také k dispozici v kanceláři MŠ 8.00 – 15.00 hod
	KRITÉRIA
	


